
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Paratinga - BA 

Segunda-feira •  15 de julho de 2019 •  Ano III • Edição Nº 342

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  M A R C E L  J O S É  C A R N E I R O  D E  C A R V A L H O

h t t p : / / p m p a r a t i n g a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO ............................................................................. 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

EXTRATO (TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO Nº 066/2017) ............................................. 2



Segunda-feira
1 5  d e  j u l h o  d e  2 0 1 9
Ano III • Edição Nº 342

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Paratinga - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m p a r a t i n g a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO Nº 066/2017)

 
 

Departamento de Licitações e Contratos – Prédio em cima da Caixa Econômica, Rua Benjamin Constant – Centro – 
CEP:47.500-000 – Paratinga – BA 

 

 

 

 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 
 
Aditivo de Nº 07/2019 ao Contrato Nº 066/2017. Contratante: O Município de Paratinga- Bahia. Contratada: ATLANTICO 
TRANSPORTE E TURISMO LTDA, inscrita no CNPJ sob o n.º 08.380.889/0001-91, Objeto: aditamento de prazo do contrato 
nº 066/2018, de acordo o art. 57, II, & 2º da Lei 8.666/93 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PARA 
TRANSPORTE ESCOLAR DE ALUNOS DO ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO MUNICIPAL E ESTADUAL DO MUNICÍPIO 
DE PARATINGA – BA para atender a Secretária Municipal de Educação desta Prefeitura Municipal de Paratinga.  Dotação: 
05.05/2.024/33.90.39/01/15/19. Valor do saldo remanecente de R$ 113.848,67 (Cento e Treze Mil Oitocentos e 
Quarenta e Oito Reais e Sessenta e Sete Centavos) - Vigência: 28/06/2019 à 28/08/2019. Assinatura: 28/06/2019. 
MARCEL JOSÉ CARNEIRO DE CARVALHO – Prefeito. 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO Nº 066/2017)



		2019-07-15T09:40:03-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




